
 
 
 

Soubor vysvětlení 
zadávací dokumentace 

č. 1 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

s názvem 
 

Realizace interiérových úprav v 
budově A – Nový Pavilon – 

humanizace – vybavení interiéru 
 

Zadavatel: 

Zámeček Střelice, příspěvková organizace 
Tetčická 311/69, 664 47 Střelice u Brna 

IČ: 00212920 

 



Stránka 2 z 3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V podkladech jsou velmi obecně uvedeny dekory použitých materiálů – např. světle šedý odstín, 
středně šedý odstín….. Lze dekory blíže specifikovat? 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel upřesňuje odstíny dekoru použitých materiálů dle vzorkovníku RAL následujícím 
způsobem: 

 světle šedá - RAL 7035, 
 středně šedá - RAL 7045. 

 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

U některých prvků je požadavek na odolnost proti ohni min. B-s1, d0. Laminované desky se 
dělají na nosičích s odolností B-s2, d0 – lze tyto použít? V případě, že objednatel trvá na 
požadované požární odolnosti, lze této docílit individuální výrobou (např. nalisováním HPL 
laminátu na nosič splňující požadavek B-s1,d0). Při tomto řešení pravděpodobně dojde k 
překročení předpokládané ceny. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel uvádí, že požadavek PBŘ je nutné dodržet 
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Jídelní stoly – pol. St3 a St4 – na výkrese mají nohy kresleny 50x50 mm, ale v popise je uveden 
materiál laminovaná deska 25 mm, můžete toto upřesnit? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Podnož je uvažována v průřezu 50x50mm, z masivního dubu, lakovaného s odpovídající 
pigmentací laku v odstínu shodném se vzorem stolové desky zvoleného LTD – patinovaný dub. 
 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Kryt radiátoru – pol. Kr1 až Kr4 – čelní deska z materiálu laminovaná deska 25 mm, odstín 
limetka; v desce jsou provedeny výřezy/perforace (štěrbiny široké 15 mm) – jaká je představa o 
opracování této surové dřevotřískové hrany? Lze tuto hranu ponechat surovou? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel uvádí, že hrany štěrbin budou povrchově ošetřeny-uzavřeny – tj olepeny folií. 
Jednotlivé horizontální prvky budou vloženy do krytu jako samostatně zahraněné s odpovídající 
vzdáleností (štěrbinou) a s přiznaným konstrukčním spojem na obou koncích těchto prvků 
plynule navazujících na plnou část krytu. 
 

 

 



Stránka 3 z 3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Sestava infopultu – pol. Pt1 – zvýšený pult je z laminované desky s rohovými spoji na pokos, 
tímto spojem vznikne (hlavně u lamina) velmi ostrá hrana, o kterou se může návštěvník i zranit 
(hlavně u tak exponovaného nábytku jako je info pult). Lze spoje udělat natupo a hrany olepit 
ABS tl. 2 mm a tuto zaoblit na r2? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu doplňuje, že ostrost spoje na pokos bude zmírněna 
zahraněním řezu - vložením ABS hrany tl.4mm, olepené k jedné ze spojovaných desek, ke druhé 
přilepeno následně při montáži celku a poté finálně vytvořen radius ABS hrany r2mm. 
 

 
 

 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23. 4. 2019 do 14:15 hod. 
Ostatní skutečnosti se vážou na poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
V Brně, dne 9. 4. 2019 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


		2019-04-09T10:51:52+0200
	Ing. Petr Kolář




